cu GBL SOLICITUD DE ACREDITACION POR COMPETENCIAS

CENTRO UNIVERSITARIO DE GUADALAJARA

Fecha de solicitud

DATOS DEL ALUMNO

Nombre Cadigo
Ciclo de

Carrera ingreso

Correo(s)

electronico(s) Teléfono(s)

MATERIA QUE DESEAS ACREDITAR

Clave Materia

Para llenado exclusivo de la Coordinacion de Control Escolar

Firmay sello Firma del interesado
¢ Procede la solicitud?

Observaciones
Monto Arancel

Fecha

Fecha

Para realizar este tramite deberas presentarte en la ventanilla de Control Escolar con la siguiente documentacion:
1. Solicitud de examen de acreditacién por competencia llenada y firmada por el alumno solicitante. (Este formato)
2. ldentificacion Oficial (INE, Pasaporte, Credencial de alumno)

Notas

La coordinacion de control escolar revisara que el alumno cumpla con los requisitos en el historial académico y dara el visto bueno para proseguir
con el tramite.

El alumno debera presentar la solicitud de examen de acreditaciéon por competencia al departamento que pertenece la materia, quien programara
la fecha, hora y lugar de aplicacién del examen notificandole al alumno.

El alumno debe cubrir el arancel correspondiente al examen de acreditacion por competencias y presentar el comprobante de pago en original antes
de iniciar el examen.



	Fecha: 
	Nombre: 
	Código: 
	Carrera: 
	Ciclo: 
	Correo: 
	Telefono: 
	Cve1: 
	Nombre materia: 
	Cve0: 
	Cve2: 
	Cve3: 
	Cve4: 
	Cve5: 
	Cve6: 
	Cve7: 
	Cve8: 
	Cve9: 
	Cve10: 
	Cve11: 
	Nombre materia0: 
	Nombre materia1: 
	Nombre materia2: 
	Nombre materia3: 
	Nombre materia4: 
	Nombre materia5: 
	Nombre materia6: 
	Nombre materia7: 
	Nombre materia8: 
	Nombre materia9: 
	Nombre materia10: 


